
20

پنجشنبه
1399

آذر

تاریخ
5

سال 
بیست وششم 

2961
روزنامه

شماره

صفحه سخن بزرگان
 هرگاه خودتان را با اکثریت یافتید

وقت آن رسیده که اندکی درنگ و تأمل کنید

آگهى

مارک تواین

آگهی تجدید مناقصه عمومی 
99-941

نوبت اول : 99/9/19 سبحان                                                                                      نوبت دوم : 99/09/20 طلوع 
شهرداری منطقه یازده شیراز در نظر دارد عملیات احداث پارک فضیلت منطقه یازده را از طریق مناقصه عمومی به پیمانکار واجد شرایط  واگذار 

نماید. لذا از کلیه پیمانکاران دارای حداقل رتبه 5 در رشته ابنیه از سازمان برنامه وبودجه کشور دعوت به عمل می آید با توجه به موارد ذیل جهت اخذ اسناد 
مناقصه به آدرس : شیراز- بولوار مدرس – نرسیده به ضلع غربی پل غدیر – واحد قراردادها شهرداری منطقه یازده مراجعه نمایند. ضمنا درصورت نیاز به اطلاعات 

بیشتر شماره تلفن : 37259918 آماده پاسخگویی می باشد.
-مبلغ برآورد :8/037/585/613 ریال             -مدت قرارداد : چهار ماه             -محل انجام کار: پارک فضیلت منطقه یازده

1-مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 402/000/000 ریال را به یکی از صورت های مشروحه زیر همراه با اسناد مناقصه در پاکت ) الف ( به دستگاه مناقصه گزار 
تسلیم شود.

الف- ضمانت نامه به نفع شهرداری شیراز با شناسه ملی : 14002091671 و کد اقتصادی : 411516814914
ب-فیش واریز نقدی به حساب سپرده شهرداری منطقه یازده به شماره 700809826236 بانک شهر شعبه شهید کاراندیش 

-برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
-در زمان انعقاد قرارداد 5% مبلغ پیشنهادی به عنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات به صورت ضمانت نامه بانکی اخذ می گردد.

-جهت اخذ اسناد مناقصه، شخصا و یا از طریق معرفی نماینده به آدرس شیراز- بولوار مدرس – نرسیده به ضلع غربی پل غدیر- واحد قراردادها شهرداری منطقه 
یازده مراجعه نمایند.     -آخرین مهلت تسلیم پیشنهادات : ساعت 14:15 روز دوشنبه مورخ 99/10/01 به شیراز – بولوار مدرس – نرسیده به ضلع غربی پل 

غدیر – دبیرخانه شهرداری منطقه یازده می باشد.
-تاریخ بازگشایی پاکات : روز سه شنبه ساعت 13:00 مورخ 99/10/02 در محل چهارراه خلدبرین سالن اجتماعات اداره کل حقوقی شهرداری شیراز می باشد.

-مدت اعتبار پیشنهادها یک ماه می باشد.
-هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

-تعدیل آحاد بها براساس بخشنامه شماره 101/173073 مورخ 82/9/15 سازمان برنامه وبودجه به موجب شاخص مبنای پیمان سه ماه دوم سال 99 پرداخت 
خواهد شد.

-بدیهی است هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود.
-شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختارمی باشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.

-شرکت در مناقصه و دادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
-سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

-آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://portal.shiraz.ir   قابل مشاهده می باشد.
1057525                   34727        8877 م الف

اداره کل ارتباطات واموربین الملل شهرداری شیراز

آگهی تغییرات موسسه 
 آگهی تغییرات موسسه فرهنگی هنری همایش گزاران بامداد فردای پارس موسسه غیر تجاری به شماره ثبت 3638 و شناسه ملی 14007354045 به استناد 
صورتجلسه مجمع عمومی عادی مورخ 1399/08/01ونامه شماره 8/99/1950مورخ 99/08/14اداره فرهنگ وارشاد اسلامی استان فارس تصمیمات ذیل اتخاذ 
شد : - اعضاء هیئت مدیره به قرار ذیل انتخاب گردیدند: نرجس شفیعی سروستانی به کدملی 2420132556 و راضیه شهریاری به کدملی 2292392674 به 

عنوان اعضای هیات مدیره برای مدت 5 سال انتخاب گردیدند.                             1058646                 34732
 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز 

مجوز حمل سلاح شکاری 1 لول گلوله زنی کالیبر 7/92 به شماره سلاح 483 – 1 گلنگدنی ساخت ایران متعلق به سید 
نصراله حسینی به کدملی 2372134191 مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

9/883

 CAX9K917426 سند، شناسنامه و کارت خودروی پژو 405 مدل 1387 به شماره موتور 12487194250 و شماره شاسی
و شماره پلاک 692 ص 76 ایران 73 متعلق به مرضیه طالب فرد مفقود شده و فاقد اعتبار می باشد.

9/891

آگهی تغییرات شرکت
آگهی تغییرات شرکت کشت وصنعت کبکاب بنه سید شرکت تعاونی 
به شماره ثبت 89 و شناسه ملی 14003927323 به استناد صورتجلسه 
شماره  مجوز  1397/05/08بموجب  مورخ  عادی  عمومی  مجمع 
97/77344 – 97/5/8اداره تعاون کازرون تصمیمات ذیل اتخاذ شد 
ارزشیابی کارشناس رسمی دادگستری  به  با توجه  : - سرمایه شرکت 
طی اعلام کارشناس رسمی به شماره 44 مورخ1397/5/3و کارشناس 
رسمی دادگستری به کد کارشناسی 12434-5-05-14 از مبلغ ششصد 
و نود و نه میلیون و نهصد هزار ریال منقسم به دو هزار و سیصد و سی 
و سه سهم با نام عادی به هفده میلیارد و سیصد و پنجاه و دو میلیون و 
ششصد هزار ریال منقسم به پنجاه و هفت هزار و هشتصد و چهل و دو 

سهم بانام عادی افزایش یافت . 
34737                           1058651

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت
 شرکت ها و موسسات غیرتجاری خشت و کمارج 

آگهی تاسیس شرکت
بخش  و  دولتی  خدمات  پیشخوان  دفتر  محدود  مسئولیت  با  شرکت  تاسیس 
عمومی غیر دولتی آریا توسعه ارتباط فسا درتاریخ 1399/09/04به شماره ثبت 
1916 به شناسه ملی 14009605782 ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده 
که خلاصه آن به شرح زیر جهت اطلاع عموم آگهی میگردد. موضوع فعالیت 
بخش  و  دولتی  خدمات  پیشخوان  دفتر  از  برداری  بهره  و  اندازی  :تاسیس،راه 
عمومی غیر دولتی یا دفتر خدمات ارتباطات اطلاعات روستایی با رعایت قوانین 
و مقررات جاری کشور ایران. درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از 
مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان 
فارس ، شهرستان فسا ، بخش مرکزی ، شهر فسا، محله گلستان ، بلوار اشلو ، 
بلوار صاحب الزمان ، پلاک 0 ، طبقه همکف کدپستی 7461416444 سرمایه 
سهم  میزان  نقدی  ریال   1,000,000 مبلغ  از  است  عبارت  حقوقی  شخصیت 
الشرکه هر یک از شرکا آقای امید جهانگیری به شماره ملی 2560042177 
ملی  شماره  به  رحیمی  مصطفی  آقای  الشرکه  سهم  ریال   900000 دارنده 
آقای  مدیره  هیئت  اعضا  الشرکه  سهم  ریال   100000 دارنده   2571765515
به سمت رئیس هیئت مدیره  به شماره ملی 2560042177 و  امید جهانگیری 
به  و   2571765515 ملی  شماره  به  رحیمی  مصطفی  آقای  نامحدود  مدت  به 
سمت مدیرعامل به مدت نامحدود و به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت 
نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهد آور شرکت 
از قبیل چک ، سفته ، بروات ، قراردادها، عقود اسلامی و همچنین کلیه نامه 
های عادی و اداری باامضاء امید جهانگیری همراه با مهر شرکت معتبر می باشد 
الانتشار طلوع جهت درج  اساسنامه روزنامه کثیر  : طبق  عامل  مدیر  اختیارات 
آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و 

صدور پروانه فعالیت نمی باشد.
34735                             1058649

  اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت 
شرکت ها و موسسات غیرتجاری فسا 

آگهی حصر وراثت
شرح  به  سیدمحمدجعفر  فرزند  نژاد  موسوی  زهرا  خانم 
ثبت  شورا  این   4 ش   99/771 کلاسه  به  که  دادخواستی 
گردیده درخواست صدور گواهی حصر وراثت نموده و اعلام 
داشته شادروان سید محمدجعفر موسوی نژاد فرزند سیدعبداله 
به شماره ملی 2371712681 – 1322 صادره از کازرون در 
تاریخ 99/9/6 در اقامتگاه دایمی خود شهرستان کازرون فوت 
نموده و وراث حین الفوت وی عبارتند از: 1- عالم بها بسیجه 
به شماره ملی 2370344369 – 1343 کازرون زوجه متوفی 
2- سیدعبدالرحمن موسوی نژاد به شماره ملی 2370472715 
– 1357 کازرون پسر متوفی 3- سید عبدالحسین موسوی نژاد 
به شماره ملی 2371922730 – 1354 کازرون پسر متوفی 
4- زهرا موسوی نژاد به شماره ملی 2370432659 – 1352 

کازرون دختر متوفی ولاغیر
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک 
نوبت آگهی می نماید تا هرکسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه 
از متوفی نزد او می باشد از تاریخ نشر آگهی به مدت یک ماه 
به این شورا مراجعه و تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد 

شد.
9/892

759/م الف
زمانی بخش – رییس شعبه چهارم شورای حل اختلاف کازرون

آگهی احضار متهم
نظر به اینکه آقای مرتضی رضایی حبیب فرزند قدرت اله به اتهام کلاهبرداری رایانه ای به مبلغ 29/750/000 ریال موضوع شکایت 
زهرا عسکری بیگدلی از طرف این دادسرا در پرونده کلاسه 9900003/ب2 شعبه دوم بازپرسی دادسرای کازرون تحت تعقیب می 
باشد و ابلاغ اوراق احضاریه به واسطه نامعلوم بودن محل اقامت او میسر نگردید بدینوسیله در اجرای ماده 174 قانون آیین دادرسی 
دادگاههای عمومی و انقلاب در امور کیفری مصوب 1392 مراتب به نامبرده ابلاغ تا ظرف مهلت یک ماه از انتشار این آگهی به 
منظور پاسخگویی و دفاع از اتهام انتسابی در شعبه دوم بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان کازرون حاضر شوید. در غیر 

اینصورت بازپرس شعبه پس از انقضای مهلت مقرر به موضوع رسیدگی و اظهار عقیده می نماید.
9/893                                                                                                                      760/م الف

شعبه دوم بازپرسی دادسرای عمومی و انقلاب شهرستان کازرون

   آگهی تغییرات
   آگهی تغییرات موسسه فرهنگی هنری همایش گزاران بامداد فردای پارس 
به   14007354045 ملی  شناسه  و   3638 ثبت  شماره  به  تجاری  غیر  موسسه 
استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1399/08/01ونامه شماره 8/99/1950 
مورخ 99/08/14اداره کل فرهنگ وارشاد اسلامی استان فارس تصمیمات ذیل 
تعیین گردیدند: نرجس  به قرار ذیل  : - سمت اعضاء هیئت مدیره  اتخاذ شد 
شفیعی سروستانی به کدملی 2420132556 به عنوان مدیرعامل )مدیر مسئول 
( و عضو هیات مدیره و راضیه شهریاری به کدملی 2292392674 به عنوان 
رئیس هیات مدیره برای مدت 5 سال انتخاب گردیدند - دارندگان حق امضاء: 
تمامی اسناد مالی تعهد آور و قراردادها و اسناد و اوراق بانکی از قبیل چک 
, سفته , برات و مکاتبات موسسه با امضای مشترک مدیرعامل و رئیس هیلت 
منفرد  امضاء  با  واداری  عادی  های  نامه  سایر  و  موسسه  مهر  با  همراه  مدیره 

مدیرعامل همراه با مهر موسسه معتبرمی باشد. 
34731                               1058645

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری شیراز

آگهی تغییرات شرکت
پارس  فردای  بامداد  گزاران  همایش  هنری  فرهنگی  شرکت  تغییرات  آگهی 
به   14007354045 ملی  شناسه  و   3638 ثبت  شماره  به  تجاری  غیر  موسسه 
1399/07/30ونامه  مورخ  العاده  فوق  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد 
شیراز  سلامی  وارشاد  فرهنگ  99/08/14اداره  مورخ  شماره8/99/1950 
تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - خانم بهاره شفیعی سروستانی فوت گردیده و وراث 
حین الفوت ایشان طبق گواهی حصر وراثت شماره 9809977145000551 
بعنوان  به کدملی 5149734632  04/04/98 خانم صدیقه شفیعی سروستانی 
مادر ,جمشید شفیعی سروستانی به کدملی 2299194991 بعنوان پدر و بامداد 
لطیفی  باران  و  پسر  بعنوان   2284954707 کدملی  به  کردخوردی  لطیفی 
کردخوردی به کدملی 2284654886 به عنوان دختر بوده که مطابق گواهی 
میباشد  ذیل  شرح  به  هریک  به  قهری  به صورت  شده  منتقل  سهم  میزان  فوق 
-صدیقه شفیعی سروستانی به کدملی 5149734632 دارنده مبلغ 80000 ریال 
سهم الشرکه و جمشید شفیعی سروستانی به کدملی 2299194991 دارنده مبلغ 
80000 ریال سهم الشرکه و بامداد لطیفی کردخوردی به کدملی 2284954707 
دارنده مبلغ 220000 ریال سهم الشرکه و باران لطیفی کردخوردی به کدملی 
اسامی  یافت  انتقال  الشرکه  سهم  ریال   120000 مبلغ  دارنده   2284654886
به کدملی  ـ راضیه شهریاری  وانتقال:  نقل  از  بعد  الشرکه  میزان سهم  شرکاءو 
شفیعی  صدیقه   - الشرکه  سهم  ریال   500000 مبلغ  دارنده   2292392674
الشرکه  سهم  ریال   80000 مبلغ  دارنده  کدملی 5149734632  به  سروستانی 
 80000 مبلغ  دارنده   2299194991 کدملی  به  سروستانی  شفیعی  جمشید   -
 2284954707 کدملی  به  کردخوردی  لطیفی  بامداد   - الشرکه  سهم  ریال 
دارنده مبلغ 220000 ریال سهم الشرکه - باران لطیفی کردخوردی به کدملی 

2284654886 دارنده مبلغ 120000 ریال سهم الشرکه.
34734                             1058648

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری شیراز 

آگهی حصر وراثت
آقای ایوب رضا پشنگیان دارای شماره شناسنامه 716 از این 
شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح 
داده که شادروان مصطفی پشنگیان به شماره شناسنامه 691 
بدرود  خود  دایمی  اقامتگاه  در   1399/8/27 تاریخ  در 
از: 1-  عبارتند  الفوت آن مرحوم  زندگی گفته ورثه حین 
مریم تیموریان فرزند حیدر ش ش 1289 زوجه متوفی 2- 
متوفی  فرزند   310 ش  ش  مصطفی  فرزند  پشنگیان  صنوبر 
فرزند   2588 ش   ش  مصطفی  فرزند  پشنگیان  یحیی   -3
 567 ش  ش  مصطفی  فرزند  پشنگیان  مرتضی    -4 متوفی 
فرزند متوفی 5- اسحق پشنگیان فرزند مصطفی ش ش 691 
فرزند متوفی 6- امینه پشنگیان فرزند مصطفی ش ش 135 
فرزند متوفی 7- محمدرضا پشنگیان فرزند مصطفی ش ش 
21 فرزند متوفی 8- رضا پشنگیان فرزند مصطفی ش ش 7 
فرزند متوفی 9- ایوب رضا پشنگیان فرزند مصطفی ش ش 

716 فرزند متوفی 
در  را  مزبور  درخواست  مقدماتی  تشریفات  انجام  با  اینک 
یا  اعتراضی دارد و  تا هرکسی  نماید  نوبت آگهی می  یک 
باشد از تاریخ نشر آگهی به  وصیتنامه از متوفی نزد او می 
مدت یک ماه به این شورا مراجعه و تقدیم دارد والا گواهی 

صادر خواهد شد.
9/894

762/م الف
شریعت – رییس شعبه اول شورای حل اختلاف 

کنارتخته و کمارج

آگهی تغییرات شرکت
پارس  فردای  بامداد  گزاران  همایش  هنری  فرهنگی  شرکت  تغییرات  آگهی 
به   14007354045 ملی  شناسه  و   3638 ثبت  شماره  به  تجاری  غیر  موسسه 
استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1399/08/01 ونامه شماره 
8/99/1950 مورخ 99/08/14اداره فرهنگ وارشاد سلامی شیراز تصمیمات 
پرداخت  با   2292392674 کدملی  به  شهریاری  راضیه   -  : شد  اتخاذ  ذیل 
مبلغ 500000 ریال به صندوق شرکت سهم الشرکه خود را از مبلغ 500000 
کدملی  به  سروستانی  شفیعی  نرجس   - داد  افزایش  ریال   1000000 به  ریال 
به صندوق  ریال  مبلغ 500000  پرداخت  با  شرکت  نشانی  به   2420132556
شرکت جزء شرکا قرار گرفت - در نتیجه سرمایه شرکت از مبلغ 1000000 
به  اساسنامه  در  مربوطه  ماده  و  یافت  افزایش  ریال   2000000 مبلغ  به  ریال 
افزایش  از  پس  الشرکه  سهم  میزان  و  شرکا  اسامی  اصلاح گردید.  فوق  شرح 
سرمایه: ـ راضیه شهریاری به کدملی 2292392674 دارنده مبلغ 1000000 
 5149734632 کدملی  به  سروستانی  شفیعی  -صدیقه  الشرکه  سهم  ریال 
به کدملی  الشرکه -جمشید شفیعی سروستانی  ریال سهم  مبلغ 80000  دارنده 
لطیفی  -بامداد  الشرکه  سهم  ریال   80000 مبلغ  دارنده   2299194991
کردخوردی به کدملی 2284954707 دارنده مبلغ 220000 ریال سهم الشرکه 
 120000 مبلغ  دارنده   2284654886 کدملی  به  کردخوردی  لطیفی  -باران 
ریال سهم الشرکه - نرجس شفیعی سروستانی به کدملی 2420132556 دارنده 
مبلغ 500000 ریال سهم الشرکه - ماده اساسنامه مربوط به وضعیت حق امضا 
به شرح ذیل اصلاح گردید: حق امضاء تمامی اسناد مالی تعهد آور و قراردادها 
و اسناد و اوراق بانکی از قبیل چک , سفته , برات و مکاتبات موسسه با امضای 
مشترک مدیرعامل و رئیس هیلت مدیره همراه با مهر موسسه و سایر نامه های 

عادی واداری با امضاء منفرد مدیرعامل همراه با مهر موسسه معتبرمی باشد.
34733                          1058647

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره ثبت شرکت ها 
و موسسات غیرتجاری شیراز 

آگهی مناقصه عمومی 
 99-958

نوبت اول آگهی : 99/09/20 طلوع                                                                  نوبت دوم آگهی : 99/09/22 شیراز نوین 
سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری شهرداری شیراز در نظر دارد بهسازی وبازسازی آبنماهای سطح شهر را از طریق مناقصه عمومی و با شرایط 
ذیل به بخش خصوصی واگذار نماید. لذا از کلیه شرکت هایی که واجد شرایط دعوت به عمل می آید، با توجه به موارد ذیل جهت اخذ اسناد 
مناقصه به آدرس: شیراز، میدان مطهری ، نبش بولوار قدوسی شرقی سازمان سیما ، منظر و فضای سبز شهری مراجعه نمایند. ضمنا درصورت نیاز 

به اطلاعات بیشتر شماره تلفن 07138431270-07138431279 آماده پاسخگویی می باشد.

مدت قراردادمبلغ تضمین ) ریال ( مبلغ برآورد اولیه)ریال(شرحردیف

6 ماه14/710/619/120736/000/000بهسازی و بازسازی آبنماهای سطح شهر1
1-مبلغ تضمین شرکت در مناقصه باید به یکی از صورت های مشروحه زیر همراه با اسناد مناقصه در پاکت ) الف( به دستگاه مناقصه گزار تسلیم 

شود.
الف-ضمانتنامه به نفع شهرداری شیراز با شناسه ملی : 14002091671 کد اقتصادی : 411364877455

ب-فیش واریز نقدی به حساب سازمان به شماره 700792254289 بانک شهر
2-شرکت دارای رتبه 5 تاسیسات تجهیزات ازسازمان برنامه و بودجه باشد.

3-ارائه سابقه کار مرتبط با موضوع مناقصه به همراه مستندات الزامی می باشد.
4-آخرین مهلت تحویل پیشنهادها : تا پایان وقت اداری مورخه 99/10/03 می باشد.

5-زمان تشکیل کمیسیون بازگشایی پاکت ها ساعت 13 مورخه 99/10/06 در محل سالن جلسات اداره کل حقوقی شهرداری شیراز واقع در 
چهارراه خلدبرین خواهد بود.

6-هزینه آگهی به عهده برنده مناقصه خواهد بود و شهرداری دررد یک یا تمام پیشنهادات مختارمی باشد.
7-بدیهی است شرکت در مناقصه و ارائه پیشنهاد به منزله قبول کلیه شروط شهرداری و تصمیمات متخذه خواهد بود.پ

8-سایر شرایط و مشخصات در اسناد مناقصه ارائه خواهد شد.
9-آگهی و اطلاعات مربوطه از طریق سایت  https://shaffaf.shiraz.ir   قابل مشاهده می باشد.

1058592       34730           8935 م الف
اداره کل ارتباطات و اموربین الملل شهرداری شیراز

اخطاریه طلاق
پیرو دادنامه شماره قطعی 9909977320100841 مورخ 
1399/5/26 شعبه اول دادگاه عمومی حقوقی دادگستری 
شهرستان استهبان جناب آقای روح اله تورج فرزند حسین 
گردد  می  قانونی  اخطار  و  ابلاغ  جنابعالی  به  وسیله  بدین 
جهت مطلقه ساختن همسر خود خانم رقیه آقا شناس فرزند 
عسکر ظرف یک هفته فرصت دارید به دفتر خانه رسمی 
طلاق 109 استهبان استان فارس مراجعه نموده و در صورت 
انجام  غیابا  آن  ثبت  و  طلاق  صیغه  جنابعالی  مراجعه  عدم 

خواهد گرفت.
34741

سردفتر طلاق 109 شهرستان استهبان غلامرضا حسنی

آگهی تغییرات شرکت
آگهی تغییرات شرکت صنایع بسته بندی گیاهان دارویی عطرین گیاه 
فارس شرکت تعاونی به شماره ثبت 954 و شناسه ملی 10861924584 
مورخ  العاده  فوق  بطور  عادی  عمومی  مجمع  صورتجلسه  استناد  به 
تعاون  99/9/8اداره  شماره 99/98403مورخ  ومجوز   1399/08/24
امیر زاده  : - صمد  اتخاذ شد  کارورفاه اجتماعی فسا تصمیمات ذیل 
امیر  نجمه  و   2571788604 زاده  امیر  اله  روح  و   2571990373
حمیده  و  مدیره  هیات  اصلی  اعضای  سمت  به   2571844717 زاده 
عطار 2572620898 و محمد مهدی فرهمند 2571694146 به سمت 
 - انتخاب شدند.  سال  برای مدت سه  مدیره  هیات  البدل  علی  اعضاء 
ساره امیر زاده 2571815628 به سمت بازرس اصلی و مریم سادات 
آل محمد 2571904884 به سمت بازرس علی البدل برای مدت یک 
کثیرالانتشار  روزنامه  عنوان  به  طلوع  روزنامه   - شدند.  انتخاب  سال 
شرکت انتخاب گردید .                1058652                         34738         

 اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس مرجع ثبت 
شرکت ها و موسسات غیرتجاری فسا 

آگهی تغییرات شرکت
شرکت  آفاق  کار  زراعت  اندیشان  نو  شرکت  تغییرات  آگهی 
ملی  شناسه  و   51361 ثبت  شماره  به  محدود  مسئولیت  با 
14008686560 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده 
نسیم  خانم   - شد:  اتخاذ  ذیل  تصمیمات   1399/06/21 مورخ 
 1000000 مبلغ  دریافت  با   1940189901 کدملی  آسیابانی 
ریال سهم الشرکه خود از صندوق شرکت از شرکت خارج شد 
و دیگر دارای هیچگونه حق و حقوق و سمت و مسوولیتی در 
شرکت نمیباشد. - آقای رسول ایستان کدملی 22802400580 
از صندوق  خود  الشرکه  سهم  ریال   1000000 مبلغ  دریافت  با 
و  حق  هیچگونه  دارای  دیگر  و  شد  خارج  شرکت  از  شرکت 
سید  آقای   - نمیباشد.  شرکت  در  مسوولیتی  و  سمت  و  حقوق 
دریافت  با   2360177052 کدملی  صادقی  جعفری  هادی 
شرکت  صندوق  از  خود  الشرکه  سهم  ریال   97000000 مبلغ 
و  حقوق  و  هیچگونه حق  دارای  دیگر  و  شد  خارج  شرکت  از 
نوروزی  نمیباشد. - آقای هادی  سمت و مسوولیتی در شرکت 
سهم  ریال   1000000 مبلغ  دریافت  با   6559934462 کدملی 
دیگر  و  شد  خارج  از شرکت  از صندوق شرکت  الشرکه خود 
دارای هیچگونه حق و حقوق و سمت و مسوولیتی در شرکت 
 20100000000 مبلغ  از  شرکت  سرمایه  نتیجه  در   - نمیباشد. 
ریال به مبلغ 20000000000 ریال کاهش یافت و ماده مربوطه 
در اساسنامه اصلاح گردید. - سهم الشرکه شرکا پس ازتغییرات 
بدین شرح گردید: - خانم مرضیه یاسینی مبلغ 18000000000 
ریال سهم الشرکه - آقای علی پیش بر مبلغ 2000000000 ریال 

سهم الشرکه 
34736                       1058650

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان فارس اداره 
ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شیراز


